

## Køreskolen for Alle IVS

Skærskovhedevej 10  
8600 Silkeborg

CVR-nr. 38 72 78 34

## ÅRSRAPPORT

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling

den 4/2 2021

---

Tea Hammeleff  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4

### Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6

### Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Egenkapitalopgørelse .....	10
Noter .....	11
Anvendt regnskabspraksis .....	13

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Køreskolen for Alle IVS  
Skærskovhedevej 10  
8600 Silkeborg

Telefon: 40 61 07 93  
E-mail: teahammeleff@gmail.com

CVR-nr.: 38 72 78 34  
Stiftet: 20. juni 2017  
Kommune: Silkeborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Tea Hammeleff

**Revisor**

Blicher Revision & Rådgivning  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Søndergade 25  
8600 Silkeborg

Jan Hjorth, statsaut. revisor  
Annette S. Bækgaard, revisor

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive køreskole.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Årets resultat er påvirket af modtaget kompensation fra COVID-19 hjælpepakker. Der henvises til note 1 og 2. Der har herudover ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses ikke for tilfredsstillende. Selskabet har tabt selskabskapitalen, som forventes reetableret ved egen indtjening.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning fortsat restriktioner på grund af COVID-19, hvilket medfører at selskabet er tvangslukket frem til 7. februar 2021, der er oprettet hjælpepakker for at understøtte selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december

Note	2020	2019 kr. 1.000
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>324.249</b>	<b>331</b>
3 Personaleomkostninger.....	-323.733	-359
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>516</b>	<b>-28</b>
Andre finansielle omkostninger .....	-2.220	-6
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>-1.704</b>	<b>-34</b>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>-1.704</b>	<b>-34</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....	-1.704	-34
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>-1.704</b>	<b>-34</b>

**Balance 31. december**  
**AKTIVER**

	2020	2019 kr. 1.000
Andre tilgodehavender .....	48.000	48
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>48.000</b>	<b>48</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>48.000</b>	<b>48</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	6.275	6
Selskabsskat.....	3.000	12
Periodeafgrænsningsposter.....	19.024	1
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>28.299</b>	<b>19</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>87.100</b>	<b>4</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>115.399</b>	<b>23</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>163.399</b>	<b>71</b>



**Balance 31. december**  
**PASSIVER**

Note	2020	2019 kr. 1.000
Virksomhedskapital.....	1	0
Overført resultat.....	-12.853	-11
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>-12.852</b>	<b>-11</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	19.000	17
Anden gæld.....	156.299	64
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	952	1
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>176.251</b>	<b>82</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>176.251</b>	<b>82</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>163.399</b>	<b>71</b>

- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	<b>2020</b>	<b>2019</b> <b>kr. 1.000</b>
Virksomhedskapital primo .....	1	0
<b>Virksomhedskapital ultimo</b> .....	<b>1</b>	<b>0</b>
Overført resultat, primo .....	-11.149	23
Årets resultat .....	-1.704	-34
<b>Overført resultat ultimo</b> .....	<b>-12.853</b>	<b>-11</b>
<b>EGENKAPITAL</b> .....	<b>-12.852</b>	<b>-11</b>

## Noter

**2019**  
**2020 kr. 1.000**

### 1 Usikkerhed om fortsat drift

På grund af situationen med Corona-virus har selskabets indtjening og kapitalfremskaffelse i regnskabsåret ikke været på det forventede niveau. Der er usikkerhed om hvordan – og i hvor lang tid – Corona-virussen vil påvirke fremtiden.

I et normalt år forventes selskabet, at kunne præsentere et tilstrækkeligt resultat og likviditetsoverskud til at sikre fortsat drift. I et år med pålagte restriktioner som følge af Corona-virus, må selskabet forvente betydelige reduktioner i både resultat og likviditetsfremskaffelse.

Selskabets ledelse har derfor indledt forhandlinger med selskabets pengeinstitut med henblik på at sikre tilstrækkelig likviditet til at sikre selskabets fortsatte drift. Der er fra pengeinstitut givet tilsagn om fortsat finansiering af fortsat drift. Ledelsen er opmærksom på det skærpede ansvar, jf. selskabslovens § 119. Det er ledelsens vurdering, at selskabskapitalen kan reetableres ved egen indtjening. Ledelsen har endvidere tilkendegivet, at den fortsat stiller den nødvendige finansiering til rådighed.

Selskabets årsrapport er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

### 2 Særlige poster

Selskabet har modtaget kompensation i forbindelse med COVID-19 hjælpepakker. Kompensationen, der udgør kt. 92.603, er indtægtsført under andre driftsindtægter.

### 3 Personaleomkostninger

Antal personer beskæftiget .....	1	1
Lønninger .....	268.864	290
Pensioner .....	45.360	45
Andre omkostninger til social sikring .....	9.509	24
	<b>323.733</b>	<b>359</b>
	<b>323.733</b>	<b>359</b>

## Noter

### **4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Kautions-, pensions- og garantiforpligtelser andrager kr. 0.

Selskabet har indgået leasingaftale for i alt kr. 278.568. Rest løbetiden er 2 måneder med gennemsnitlig månedlig ydelse på kr. 7.750.

### **5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser andrager kr. 0.
